
 

 

 

 

       ZARZĄDZENIE  Nr  57/2019 
                                                        WÓJTA GMINY MIRÓW                                                                                                                                                     
                                                        z dnia 3 czerwca 2019r. 
 
 
w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu w roku budżetowym 2019. 
 
 
 
Na podstawie art.30,ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym                    
/Dz.U. z 2019r, poz.506/ oraz art. 89 ust.1 pkt. 2, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r          
o finansach publicznych /Dz.U. z 2019r, poz. 869/ oraz § 3, pkt.2 Uchwały Budżetowej na 
rok 2019 Nr III/14/2018 z dnia 28-12-2018r zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
Zaciąga się długoterminowy kredyt bankowy w wysokości 520.700,00zł                                               
na sfinansowanie planowanego w roku 2019 deficytu budżetowego. 
  

§ 2 
 
1. Źródłem spłaty kredytu, o którym mowa w § 1, będą wpływy z dochodów własnych   
    Gminy. 
2. Spłata rat kredytu nastąpi w roku 2028.  

 
§ 3 

 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 Wójt Gminy Mirów 
                                                                                  Artur Siwiorek 
  

 


